ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Сямженского муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от   24.02.2015 г. №  294

О  реструктуризации обязательств
по бюджетным кредитам

В связи с недостаточностью собственной доходной базы на

первоочередные расходы, в условиях сложной экономической ситуации,
сложившейся в Сямженском муниципальном районе, а также отсутствием
источника для погашения бюджетного кредита, Представительное Собрание
Сямженского муниципального района РЕШИЛО:
            1. Предоставить право Сямженскому  муниципальному  району в лице
Главы Сямженского муниципального района Фролова Александра Борисовича
заключить  дополнительное соглашение к соглашению от 29.12.2014 года № 7
«О реструктуризации обязательств (задолженности) муниципального
образования области перед областным бюджетом по бюджетному кредиту» в
части изменения способа реструктуризации на предоставление рассрочки
исполнения обязательств (задолженности) по основному долгу по договору от
02.09.2014 года № 16 «О предоставлении бюджетного кредита из областного
бюджета муниципальным образованиям Вологодской области»,
предоставленного муниципальному образованию области из областного
бюджета, на срок до 25 декабря 2014 года.
    2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Сямженского
муниципального    района                      А. Б. Фролов

Председатель Представительного Собрания
Сямженского муниципального района                                                Н. П. Борский